

Schultz Seating Production A/S

Røddikvej 72, 8464 Galten

CVR-nr. 17 00 20 31

Årsrapport 2023/24

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. november 2024

Dirigent:

.....
Ole Søren Nebbegaard

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. maj 2023 - 30. april 2024	6
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Schultz Seating Production A/S
Adresse, postnr. by	Røddikvej 72, 8464 Galten
CVR-nr.	17 00 20 31
Stiftet	26. april 1993
Hjemstedskommune	Skanderborg
Regnskabsår	1. maj 2023 - 30. april 2024
Bestyrelse	Kristian Maan Tokkesdal, formand Sanne Birk Nebbegaard Anders Nørgaard Kier
Direktion	Ole Søren Nebbegaard, direktør
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Værkmestergade 25, Postboks 330, 8100 Aarhus C

Beretning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive fabrikation og udvikling indenfor møbelindustrien, handel og finansiering samt anden dermed i forbindelse stående virksomhed efter bestyrelsens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023/24 udviser et underskud på 14.384 t.kr. mod et underskud på 2.823 t.kr. sidste år, og selskabets balance pr. 30. april 2024 udviser en negativ egenkapital på 2.683 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Datterselskabet Schultz Seating Poland har realiseret et underskud på 14.276 t.kr. imod et underskud sidste år på 2.643 t.kr. Resultatet er negativt påvirket af en omsætningsnedgang på ca. 35% som følge af konjunkturer og stor nedgang i efterspørgslen.

Kapitalberedskab

Selskabet har tabt hele anpartskapitalen og er derfor omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabsloven. Selskabets ledelse forventer, at anpartskapitalen kan retableres ved egen fremtidig indtjening eller alternativt ved gældskonvertering.

Datterselskabet Schultz Seating Poland har efter september måned haft en positiv udvikling i ordreindgangen fra nye og eksisterende kunder. Ledelsen forventer således at kunne realisere en omsætningsvækst på 15-20% i forhold til regnskabsåret 2023/24 hvor selskabet realiserede omsætningsnedgang på ca. 35%.

Selskabets drift og vækst muligheder er betinget af, at de eksisterende kreditfaciliteter i selskabet, samt datterselskabet Schultz Seating Poland fastholdes. Ledelsen er i løbende dialog med selskabets kreditgiver og forventer, at disse kreditfaciliteter forbliver tilgængelige.

Selskabet har modtaget støtteerklæring fra Schultz Seating Holding ApS til sikring af, at selskabet kan betale sine forpligtigelser når de forfalder. Støtteerklæringen er afgivet frem til 30. april 2025.

På baggrund af de udarbejdede budgetter samt modtaget støtteerklæring har ledelsen aflagt regnskabet under forudsætning af fortsat drift. Forholdet vedrørende finansieringen er omtalt i note 2 til årsrapporten.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 1. maj 2023 - 30. april 2024

Resultatopgørelse

Note	kr.	2023/24	2022/23
	Bruttofortjeneste	168.904	170.989
	Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-14.275.906	-2.643.300
4	Finansielle indtægter	308.888	196.274
5	Finansielle omkostninger	-605.405	-596.228
	Resultat før skat	-14.403.519	-2.872.265
6	Skat af årets resultat	19.623	49.212
	Årets resultat	<u>-14.383.896</u>	<u>-2.823.053</u>
	Forslag til resultatdisponering		
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	-14.275.906	-2.643.300
	Overført resultat	-107.990	-179.753
		<u>-14.383.896</u>	<u>-2.823.053</u>

Årsregnskab 1. maj 2023 - 30. april 2024

Balance

Note	kr.	2023/24	2022/23
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
7	Finansielle anlægsaktiver		
	Kapitalandele i dattervirksomheder	7.839.505	21.186.208
	Tilgodehavender hos dattervirksomheder	8.772.287	0
		<u>16.611.792</u>	<u>21.186.208</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>16.611.792</u>	<u>21.186.208</u>
	Omsætningsaktiver		
	Varebeholdninger		
	Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	142.257	150.174
		<u>142.257</u>	<u>150.174</u>
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.096	133.942
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	29.889
8	Udskidte skatteaktiver	188.400	188.400
	Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	19.623	92.412
	Andre tilgodehavender	81.767	86.511
	Periodeafgrænsningsposter	0	2.783
		<u>293.886</u>	<u>533.937</u>
	Likvide beholdninger	<u>30.443</u>	<u>430.554</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>466.586</u>	<u>1.114.665</u>
	AKTIVER I ALT	<u>17.078.378</u>	<u>22.300.873</u>
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Selskabskapital	500.000	500.000
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	0	10.271.619
	Overført resultat	-3.183.074	0
	Egenkapital i alt	<u>-2.683.074</u>	<u>10.771.619</u>
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Gæld til banker	1.999.525	1.560.283
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.951	16.050
	Gæld til tilknyttede virksomheder	17.603.218	9.687.631
	Anden gæld	141.758	265.290
		<u>19.761.452</u>	<u>11.529.254</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>19.761.452</u>	<u>11.529.254</u>
	PASSIVER I ALT	<u>17.078.378</u>	<u>22.300.873</u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 2 Kapitalforhold
- 3 Personaleomkostninger
- 9 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 11 Nærtstående parter

Årsregnskab 1. maj 2023 - 30. april 2024

Egenkapitalopgørelse

kr.	Selskabskapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. maj 2023	500.000	10.271.619	0	10.771.619
Overført via resultatdisponering	0	-14.275.906	-107.990	-14.383.896
Egenkapital overført til reserver	0	3.075.084	-3.075.084	0
Valutakursreguleringer af dattervirksomheder	0	698.238	0	698.238
Andre værdireguleringer af dattervirksomheder	0	230.965	0	230.965
Egenkapital 30. april 2024	<u>500.000</u>	<u>0</u>	<u>-3.183.074</u>	<u>-2.683.074</u>

Årsregnskab 1. maj 2023 - 30. april 2024

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Schultz Seating Production A/S for 2023/24 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

I henhold til årsregnskabslovens § 110, stk. 1, er der ikke udarbejdet koncernregnskab.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Valutaomregning

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiell post.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta omregnes til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældsforpligtelsens opståen eller indregning i seneste årsregnskab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

Udenlandske tilknyttede virksomheder

Udenlandske dattervirksomheder anses for at være selvstændige enheder. Resultatopgørelserne omregnes til en gennemsnitlig valutakurs, og balanceposterne omregnes til balancedagens valutakurser. Kursdifferencer, opstået ved omregning af udenlandske dattervirksomheders egenkapital ved årets begyndelse til balancedagens valutakurser og ved omregning af resultatopgørelser fra gennemsnitskurser til balancedagens valutakurser, indregnes direkte i egenkapitalen.

Kursregulering af mellemværender med selvstændige udenlandske tilknyttede virksomheder, der anses for en del af den samlede investering i tilknyttede virksomheden, indregnes direkte i egenkapitalen. Tilsvarende indregnes valutakursgevinster og -tab på lån og afledte finansielle instrumenter indgået til kurssikring af udenlandske tilknyttede virksomheder direkte i egenkapitalen.

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Virksomheden har valgt IAS 18 som fortolkningsbidrag for indregning af omsætning.

Indtægter fra salg af handelsvarer og færdigvarer indregnes i nettoomsætningen, når overgang af de væsentligste fordele og risici til køber har fundet sted, indtægten kan opgøres pålideligt, og betaling forventes modtaget. Tidspunktet for overgang af de væsentligste fordele og risici tager udgangspunkt i standardiserede leveringsbetingelser.

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

Årsregnskab 1. maj 2023 - 30. april 2024

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Bruttofortjeneste

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, vareforbrug, andre driftsindtægter og andre eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

Andre driftsindtægter

Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter, herunder fortjeneste ved salg af anlægsaktiver og management fee.

Vareforbrug

Vareforbrug omfatter kostprisen på de varer, som er medgået til at opnå årets nettoomsætning.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, ydelser på operationelle leasingkontrakter m.v.

Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder

I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af de underliggende virksomheders resultat efter eliminering af intern avance/tab og efter skat. I tilknyttede virksomheder foretages fuld eliminering af intern avance og tab uden hensyntagen til ejerandele.

Goodwill på kapitalandele afskrives over den vurderede økonomiske levetid, der fastlægges med udgangspunkt i de overtagne virksomheders karakter, indtjening, markedsposition, branchens stabilitet og afhængighed af nøglemedarbejdere. Goodwill på kapitalandele afskrives lineært over 10-20 år.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Virksomheden indgår i sambeskatning med øvrige koncernvirksomheder. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationsselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administrations-selskabet.

Årsregnskab 1. maj 2023 - 30. april 2024

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Balancen

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder måles efter den indre værdis metode.

Ved første indregning måles kapitalandele i tilknyttede virksomheder til kostpris, dvs. med tillæg af transaktionsomkostninger. Kostprisen allokeres i overensstemmelse med overtagelsesmetoden, jf. anvendt regnskabspraksis for virksomhedssammenslutninger.

Kostprisen værdireguleres med resultatandele efter skat opgjort efter koncernens regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer/tab.

Konstaterede merværdier og eventuel goodwill i forhold til den underliggende virksomheds regnskabsmæssige indre værdi amortiseres i overensstemmelse med anvendt regnskabspraksis for de aktiver og forpligtelser, som de kan henføres til.

Modtaget udbytte fradrages den regnskabsmæssige værdi.

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder, der måles til regnskabsmæssig indre værdi, er underlagt krav om nedskrivningstest, hvis der foreligger indikationer på værdiforringelse.

Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af kapitalandele i tilknyttede virksomheder vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består.

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. Er nettorealiseringsværdien lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi. Nettorealiseringsværdien for varebeholdninger opgøres som salgssum med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget, og fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris.

Tilgodehavender

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender.

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Likvider

Likvider omfatter bankindeståender.

Årsregnskab 1. maj 2023 - 30. april 2024

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Egenkapital

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode omfatter nettoopskrivninger af kapitalandele i tilknyttede virksomheder i forhold til kostpris. Reserven kan elimineres ved underskud, realisation af kapitalandele eller ændring i regnskabsmæssige skøn. Reserven kan ikke indregnes med et negativt beløb.

Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill og kontorejendomme samt andre poster, hvor midlertidige forskelle bortset fra virksomhedsovertagelser er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have indvirkning på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Andre gældsforpligtelser

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag til indregning og måling af gældsforpligtelser.

Andre gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

2 Kapitalforhold

Selskabet har tabt selskabskapitalen, og ledelsen er opmærksomme på, at selskabet dermed er omfattet af kapitaltabsbestemmelserne i selskabsloven. Selskabets ledelse forventer, at selskabskapitalen kan retableres ved egen fremtidig indtjening eller alternativt ved gældskonvertering.

Selskabets drift og vækst muligheder er betinget af, at de eksisterende kreditfaciliteter i selskabet, samt datterselskabet Schultz Seating Poland fastholdes. Ledelsen er i løbende dialog med selskabets kreditgiver og forventer, at disse kreditfaciliteter forbliver tilgængelige.

Årsregnskab 1. maj 2023 - 30. april 2024

Noter

Selskabet har modtaget støtteerklæring fra Schultz Seating Holding ApS til sikring af, at selskabet kan betale sine forpligtigelser når de forfalder. Støtteerklæringen er afgivet frem til 30. april 2025. På baggrund af de udarbejdede budgetter samt modtaget støtteerklæring har ledelsen aflagt regnskabet under forudsætning af fortsat drift.

3 Personaleomkostninger

Virksomheden har ingen ansatte.

kr.	2023/24	2022/23
4 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	135.787	55.662
Andre finansielle indtægter	173.101	140.612
	<u>308.888</u>	<u>196.274</u>
5 Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	444.988	450.583
Andre finansielle omkostninger	160.417	145.645
	<u>605.405</u>	<u>596.228</u>
6 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	-92.412
Årets regulering af udskudt skat	-19.623	43.200
	<u>-19.623</u>	<u>-49.212</u>

7 Finansielle anlægsaktiver

kr.	Kapitalandele i datter- virksomheder	Tilgodehavender hos datter- virksomheder	I alt
Kostpris 1. maj 2023	8.751.522	0	8.751.522
Tilgange	0	8.772.287	8.772.287
Kostpris 30. april 2024	<u>8.751.522</u>	<u>8.772.287</u>	<u>17.523.809</u>
Værdireguleringer 1. maj 2023	12.434.686	0	12.434.686
Valutakursreguleringer	698.238	0	698.238
Årets resultat	-14.275.906	0	-14.275.906
Egenkapitalregulering i dattervirksomheder	230.965	0	230.965
Værdireguleringer 30. april 2024	<u>-912.017</u>	<u>0</u>	<u>-912.017</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2024	<u>7.839.505</u>	<u>8.772.287</u>	<u>16.611.792</u>

Tilknyttede virksomheder

Navn	Retsform	Hjemsted	Ejerandel
Schultz Seating Poland Sp. z o.o.	Kapitalselskab	Klobuck, Polen	100,00 %

8 Udskudt skat

Udskudte skatteaktiver omfatter skattemæssig underskudt til fremførsel, som forventes anvendt inden for 3-5 år.

Årsregnskab 1. maj 2023 - 30. april 2024

Noter

9 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for alt mellemværende, som moderselskaberne Schultz Seating Holding ApS og Schultz Seating Group A/S samt søsterselskaberne SSG Ejendom 70 ApS og SSG Ejendom 72 ApS har overfor selskabets banker. Gældens størrelse udgør på balancedagen 48.799 t.kr. pr. 30. april 2024.

Virksomheden har afgivet støtteerklæring på vegne af datterselskabet Schultz Seating Polen, som sikrer virksomhedens drift frem til den 1. maj 2025.

Selskabet er sambeskattet med modervirksomheden Schultz Seating Holding ApS som administrationsselskab og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter.

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for selskabets gæld over for gældende kreditinstitutter på 2.000 t.kr. er der afgivet virksomhedspant for en værdi af 1.000 t.kr. Den samlede regnskabsmæssige værdi af aktiverne, hvori der er stillet sikkerhed eller pant udgør 9.020 t.kr.

11 Nærtstående parter

Schultz Seating Production A/S' nærtstående parter omfatter følgende:

Bestemmende indflydelse

<u>Nærtstående part</u>	<u>Bopæl/Hjemsted</u>	<u>Grundlag for bestemmende indflydelse</u>
Schultz Seating Denmark A/S	Skanderborg	Kapitalbesiddelse

Oplysning om koncernregnskaber

<u>Modervirksomhed</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Rekvirering af modervirksomhedens koncernregnskab</u>
Schultz Seating Group ApS	Skanderborg	Hos Erhvervsstyrelsen

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Anders Nørgaard Kier

Bestyrelse

På vegne af: Schultz Seating Production AS

Serienummer: 4a9366bb-b975-4020-9613-214258aabf4a

IP: 5.186.xxx.xxx

2024-11-08 07:57:42 UTC



Ole Søren Nebbegaard

Direktion

På vegne af: Schultz Seating Production AS

Serienummer: f0746517-3ac7-453b-af6c-6b93fe595b5c

IP: 85.203.xxx.xxx

2024-11-08 08:10:03 UTC



Ole Søren Nebbegaard

Dirigent

På vegne af: Schultz Seating Production AS

Serienummer: f0746517-3ac7-453b-af6c-6b93fe595b5c

IP: 85.203.xxx.xxx

2024-11-08 08:10:03 UTC



Kristian Maan Tokkesdal

Bestyrelse

På vegne af: Schultz Seating Production AS

Serienummer: 0d6e7da1-0b36-491d-805d-b5efd9b2954b

IP: 87.54.xxx.xxx

2024-11-08 11:10:05 UTC



Sanne Birk Nebbegaard

Bestyrelse

På vegne af: Schultz Seating Production AS

Serienummer: 430b4eb4-9607-4767-acc5-8b52cd458e34

IP: 85.184.xxx.xxx

2024-11-08 14:35:26 UTC



Søren Strandgaard Nielsen

EY Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 30700228

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: 664edff9-eacf-43f5-a835-f9689c666502

IP: 165.225.xxx.xxx

2024-11-08 14:42:40 UTC



Penneo dokumentnøgle: PVA3T-2T035-TE67B-P8LV2-EE5IJ-FSJKV

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Tom Barreth Lassen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: e750e22d-62f4-4efb-aa30-fe83e9d6e62b

IP: 165.225.xxx.xxx

2024-11-09 14:44:38 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **<https://penneo.com/validator>**